
    

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

                                                               

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

29.09.2016                                                                                                         № 156    

 

 

Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества  

на 2016год и плановый период 2017-2018 годов 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и 

муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Устава муниципального 

образования «Сельское сельское поселение», руководствуясь решением Совета 

депутатов Сельского сельского поселения от 26.11.2010 г. № 94 «Об утверждении 

положения о приватизации муниципального имущества  Сельского сельского 

поселения» Совет депутатов Сельского сельского поселения  

РЕШАЕТ: 

 1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 

2016 год и плановый период2017-2018 годов, согласно приложению.   

  2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в 

библиотеках с. Села и д. Вереино и разместить на официальном сайте Чусовского 

муниципального района (страница Сельского сельского поселения) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

          3.  Решение вступает в силу после обнародования. 

          4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                  Н.Н. Пермяков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

К решению Совета депутатов  

Сельского сельского поселения 

От 29.09.2016 № 157 

 

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016 год и на 

плановый период 2017-2018 годов 

 

1. Основным направлением и задачей приватизации муниципального имущества 

является повышение эффективного использования муниципального имущества в 

части формирования доходов бюджета Сельского сельского поселения Пермского 

края. 

Приватизация повлияет на техническое состояние сооружений, обеспечит 

поступления в бюджет поселения средств от приватизации, но в целом выполнение 

прогнозного плана приватизации в 2016году и в плановый период 2017-2018 годов 

не повлияет на структурные изменения в экономике Сельского сельского поселения 

Пермского края. 

2. Муниципальное имущество, планируемое к приватизации: 
№ 

п/п 

Наименование, площадь 

объекта 

адрес объекта предполагаемый 

срок 

приватизации 

планируемые 

поступления 

1. технологический комплекс в 

составе: газопровод высокого 

давления-протяженность 361 

п.м, газопровод низкого 

давления-протяженность 371 

п.м, газорегуляторный пункт 

ГРПН-300 – в колчестве 1 

шт.,  

Пермский край, 

Чусовской район, 

с. Села, в районе 

ул. Совхозная и 

пер. Парковый, 

ул. Центральная 

2016 150 000,00 

2. газопровод высокого 

давления, назначение: 

газопровод, протяженность 

320 п.м., 

Пермский край, 

Чусовской район, 

д. Шалыги 

2016 60 000,00 

3. газопровод низкого давления, 

назначение: газопровод, 

протяженность 260 п.м., 

Пермский край, 

Чусовской район, 

д. Шалыги 

2016 50 000,00 

 ИТОГО:   260000,00 

 

 

Планируемые доходы от приватизации муниципального имущества:  

В 2016 году предполагаемое поступление денежных средств от продажи 

муниципального имущества составит- 260 000 (двести шестьдесят  тысяч) руб 00 

коп. 

В 2017 году предполагаемое поступление денежных средств от продажи 

муниципального имущества составит-700 000 рублей 

В 2018 году предполагаемое поступление денежных средств от продажи 

муниципального имущества составит-80 000 рублей 


